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صفحه جمعیت هلال احمر فارس پیشتاز در برگزاری نخستین دوره آموزشی - مهارتی روابط عمومی شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
فارس درویشی گفت: نخستین دوره آموزشی-مهارتی روابط عمومی ویژه ۵۰ 
نفر از اعضای شعب این استان از ۲۹ تا ۳۰ بهمن ماه با هدف تقویت پایگاه 

اطلاع رسانی و مدیریت افکار عمومی در عملیات اضطراری برگزار شد.
مهارتی  و  آموزشی  رویکرد  دو  با  دوره  این  داد:  ادامه  درویشی  حسین 
عکاسی،  خبرنویسی،  نظیر  سرفصل هایی  با  عملی  و  تئوری  صورت  به 
اجرا  به  و شناخت رسانه  موبایل و سواد رسانه ای  با  تدوین  تصویربرداری، 

درآمد.

نوروزی  خدمات  ملی  طرح  به  فارس  استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
عمومی  روابط  توانمندسازی  کرد:  بیان  و  اشاره   ۱۴۰۳ سال  در  هلال احمر 
یکی از مهم ترین اقدامات توسعه ای در هر سازمان است زیرا پیشرفت روابط 

عمومی هر سازمان سبب پیشرفت آن سازمان می شود
درویشی گفت: امیدواریم در آینده ای نزدیک با تربیت اعضای توانمند روابط 
عمومی در استان، سطح رسانه ای را ارتقا دهیم و از آنها به بهترین شکل در 
جهت معرفی دستاوردهای مختلف جمعیت هلال احمر و همچنین آگاه سازی 

عمومی بهره ببریم.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد؛

آغاز ثبت نام آزمون استخدامی 
سازمان تأمین اجتماعی

استاندار فارس در جمع شهرداران فارس:

انجام  در  تسریع  خواست ضمن  استان  شهرداران  از  فارس  استاندار 
امورات مردم، در شهرها امیدآفرینی کرده و رضایت مندی مردم را 

افزایش دهند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در همایش مشترک شهرداران، 
همیاری  سازمان  شورای  و  شهرها  اسلامی  شوراهای  روسای 
اینکه  بر  اشاره  با  اعیاد شعبانیه،  تبریک  استان ضمن  شهرداری های 
دوره  ششمین  و  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات 
برگزار  جاری  سال  اسفندماه  در  رهبری  خبرگان  مجلس  انتخابات 
حرکت  این  در  دهیاران  و  شهرداران  مشارکت  خواستار  می شود، 
به  بنا  کرد:  خاطرنشان  و  شد  کشور  اجتماعی  و  سیاسی  بزرگ 
انتخابات،  جمهوری،  محترم  ریاست  و  رهبری  معظم  مقام  فرمایش 

واجب ترین اقدام و اولویت اول کشور است.
برگزاری  در  خود  سهم  به  باید  کس  هر  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
در  داشت:  اظهار  باشد،  داشته  مشارکت  سیاسی  بزرگ  رویداد  این 
نظرسنجی هایی که انجام می شود اصلی ترین مشکلات مردم مباحث 
و  شهرداران  معتقدیم  است؛  اداری  فرآیندهای  و  مسائل  و  معیشت 
شوراهای اسلامی شهرها و روستاها فقط وظیفه عمرانی ندارند بلکه 
در مباحث فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، هنری، اعتقادی و ورزشی نیز 

باید نقش آفرینی کنند.
استاندار فارس به خواسته همیشگی شهرداران مبنی بر سپردن خدمات 
جامع شهری به شهرداران سخن گفت و افزود: شهرداران زمانی نقش 
بزرگتری در شهرها دارند که با ورود به تمامی حوزه ها، در افزایش 

رضایت مندی مردم مؤثر باشند.
وی به شهرداران هم نوید داد که از شهردار شهری که مشارکت در 
آن شهر بیش از ۲۰ درصد نسبت به انتخابات دور قبل افزایش داشته 

باشد تقدیر خواهد شد.
نماینده عالی دولت در قسمت دوم سخنان خود به مکاتبه ۶۳ بندی 
وزیر کشور اشاره کرد و به تشریح برخی از مفاد این نامه پرداخت 
و در ادامه خواستار تسریع در اجرای مفاد این ابلاغیه شد و گفت: 
تسریع در صدور مجوزهای ساختمانی و انجام امور مردم در کمترین 

زمان ممکن یکی از دستور کارهای شهرداری باشد.
با  از خدمات شهری، حق مسلم همه شهروندان  استفاده  افزود:  وی 
هر محدودیتی است پس شرایط شهری برای استفاده همه افراد باید 

مناسب باشد.
ایمانیه ساماندهی دستفروشان را یکی از الزامات مورد تأیید دانست 
و با اشاره بر اینکه این قبیل افراد معمولًا جز اقشار ضعیف هستند، 
اظهار داشت: طبیعتاً دستفروشی در مرکز استان شاید تبعاتی داشته 
منطقه ای  در  دستفروشان  تا  کنید  شهرها، کمک  سایر  در  اما  باشد 
موازین  رعایت  با  را  خانگی  صنایع  و  دستی  محصولات  فروش 

بهداشتی و عدم تعارض منافع به فروش محصولات خود اقدام کنند.
مطالبه  مورد  را  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  افزایش  ادامه  در  وی 
با  می توانیم  داشت:  اظهار  و  کرد  عنوان  هم  استان  مدیریت 
و  شهر  بانک  مشارکت  با  و  کنیم  مذاکره  داخلی  تولیدکنندگان 

شهرداری ها همانند تأمین تاکسی های برقی اقدام شود.
استاندار فارس در ادامه بر ضرورت اطلاع رسانی اقدامات انجام شده 
تاکید کرد و گفت: مردم از مفاد جزئیات جلسات و تصمیم گیری های 
روش های  از  را  شهرداری ها،  عملکردهای  پس  ندارند  اطلاع  شما 

مختلف به اطلاع مردم برسانید و در شهر خود امیدآفرینی کنید.
وی افزود: یک نفر را به عنوان امین خود در شهرداری معرفی کنید 
تخلفات  گزارش های  و  خود  مشکلات  مرحله  آخرین  در  مردم  تا 
احتمالی را به وی گزارش دهند؛ این کمک می کند راه متخلفان بسته 

شود و رضایت مندی مردم نیز افزایش یابد.
ایمانیه در بخش دیگر سخنان خود به وعده دولت سیزدهم درخصوص 
پیشنهاد های  ارائه  اشاره کرد و خواستار  ملی جهش مسکن  نهضت 
شهرداری ها در این زمینه با هدف تسریع در خانه دار شدن مردم شد و 
خاطرنشان کرد: مشکلات ایجاد شده بین شهرداری و ادارات خدمات 
رسان همچون آب، برق، گاز و مخابرات، مردم را متضرر می کند 
پس باید در جلسات جداگانه ای برای رفع این مشکلات اقدام کنید.

برای  واحدی  پنجره  ایجاد  خواستار  فارس  در  دولت  عالی  نماینده 
سرمایه گذاری در شهرهای استان شد و افزود: در این پنجره واحد 
موارد مرتبط با هر سازمان را با مدیرکل مربوطه مطرح کنید و در 

همان پنجره واحد، موضوع را حل کنید.
استاندار فارس ضمن اینکه از شهرداران خواست با توجه به در پیش 
آراسته تر  را  مبارک رمضان فضای شهری خود  ماه  و  نوروز  بودن 
آلایندگی  شهرساز،  خیرین  همچون  دیگری  مسائل  بیان  به  کنند 
شهرهای مهر، لامرد، رستم و نورآباد، عدم استعلام راه و شهرسازی 

از شهرداری هم اشاره کرد.
 در این جلسه از شهردار شیراز، شهردار گراش، شهردار باب انار و 
شهردار اهل به عنوان شهردار برتر در گروه های ۱۲ گانه تقدیر شد.

در همایش شورای سازمان همیاری شهرداری های 

استان فارس؛

شهردار شیراز به عنوان شهردار برتر 
در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز خبر داد؛

توسعه روابط دیپلماتیک شهرداری شیراز 
با ۳ کلان شهر بین المللی
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خبـر

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

خبر داد؛

تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی 
تعهد اشتغال دانشگاه در سامانه ملی رصد

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای 

اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

میزان بودجه مصوب سال آینده 
رشد منطقی ۲۹ درصدی داشته است

مدیرکل صمت استان فارس خبر داد؛

بنگاه   ۲۶ موانع  رفع  از  فارس  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
اقتصادی در نشست کارگروه تسهیل استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت فارس ایزدی

در پانصد و شصت و نهمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و 
پانصد و هفتادمین کارگروه احیا و فعال سازی واحدهای راکد استان با 
هدف حل و فصل مسائل و مشکلات تعداد ۶ بنگاه اقتصادی و بررسی 
۲۰ بنگاه کمیته تخصصی ذیل کارگروه به ریاست استاندار فارس و 
اجرایی  دستگاه های  و  بانک ها  با حضور  و  اداره کل صمت  دبیری 

ذی ربط بررسی و راهکارهای اجرایی اتخاذ شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به اینکه استمرار 
جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید موجب کمک به توسعه 
می شود  تولید  چرخه  به  اقتصادی  بنگاه های  بازگرداندن  و  اقتصادی 
گفت: در این نشست بررسی موضوعات بنگاه های اقتصادی درزمینه 

ساختمانی،  و  صنعتی  چسب  انواع  نفتی،  فرآورده های  نفت  پالایش 
.... درخصوص  انواع ناگت و  لبنی  تولید قند و شکر،، فرآورده های 
درخواست تسهیلات، تمدید مهلت ضمانت نامه، نصب کنتور ثابت 
آب، تعیین تکلیف بدهی و تأمین اجتماعی و ... بود که مورد بحث 

و گفتگو اتخاذ تصمیم و مصوبات لازم الاجرا تصویب و ابلاغ شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس: 

رغم  به  گفت:  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
هم حضور  باز  مردم  انقلاب،  دشمنان  رسانه ای  و  روانی  جنگ های 
که  چرا  کرد  خواهند  اثبات  را  رأی  صندوق های  پای  خود  مؤثر 
مشارکت هوشمندانه در انتخابات مسیر پیشرفت انقلاب را هموارتر 

می کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی با بیان اینکه انقلاب اسلامی 
از  جدی  آزمونی  با  دیگر  بار  خود  سال  پنجمین  و  چهل  در  ایران 
جنس انتخابات رو به رو است، اظهار کرد: مثل همیشه موفقیت در 
این آزمون مرهون نقش آفرینی مهم ترین مؤلفه قدرت انقلاب، یعنی 

مردم است.
وی افزود: فرد فرد باورمندان به آرمان های فطری انقلاب اسلامی در 
ایستادگی و  بقا و ضامن  حیثیت جمعی خود همواره تضمین کننده 
پویایی انقلاب اسلامی بوده اند. استقلال، آزادی، عدالت، جمهوریت 
میان خواسته های  در  سال گذشته  پنج  و  اسلام خواهی، طی چهل  و 
ریز و درشت مردم پررنگ تر و برجسته تر از سالیان گذشته مطرح 
بوده است و همواره به رغم دشمنی های فراوان علیه ملت، در صدر 

مطالبات آنها قرار داشته است.
راهبری  با  تولد خود  بدو  در  اسلامی  انقلاب  اینکه  به  اشاره  با  وی 
نقش آفرینی  با  و  )ره(  امام خمینی  قدر چون حضرت  عالی  فقیهی 
جدی مردم توانست دیو سلطنت ستم شاهی را کنار بزند، ادامه داد: 
تثبیت  مقام  اسلامی و در  انقلاب  تحقق  مقام  مردم در  نقش آفرینی 
نظام اسلامی با انتخابات پر تکرار و حضور پررنگ مردم در نوع خود 
و در مقام مقایسه با سایر انقلاب های دنیا، بی بدیل و توصیف ناپذیر 

است.
از  نیز یکی دیگر  انتخابات یازدهم اسفندماه ۱۴۰۲  ادامه داد:  قانعی 
با تدابیر  از ماه های گذشته  انقلاب  آوردگاه هایی است که دشمنان 
مردم  می کنند  سعی  روانی،  و جنگ های  رسانه ای  فشارهای  متنوع، 
را از حضور در آن دلسرد کرده و بین نسل جدید و انقلاب فاصله 
بیندازند. اما مردم مسلمان و باورمند ایرانی نشان داده اند که گوش 
بار  خود،  جامعه  امورات  اصلاح  اندیشه  در  و  جامعه  ولیِ  فرمان  به 
دیگر میدان را به نفع خود تغییر خواهند داد و با مشارکت پررنگ و 
پرشور در انتخابات، خواب دشمنان استقلال و آزادی ایران را آشفته 

خواهند ساخت.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در پایان گفت: مجلس 
قانون گذاری و قوه مقننه در ساختار جمهوری اسلامی نقش پررنگ و 
برجسته ای در اصلاح مشکلات و برون رفت از بن بست ها ایفا می کند 
و مشارکت هوشمندانه و انتخاب افراد ذی صلاح، قطعاً مسیر رو به 

پیشرفت انقلاب را هموارتر خواهد کرد. 


